
CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 500 M. / ALEVIN FEME.  (242) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

HOYUELOS ALDEA, PAULA 569 1  1.42.89ALEVIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS 1

NUÑEZ MARTINEZ, AYLA 573 2  1.43.84ALEVIN FEME.LA ARBOLEDA 1

DEL CASTILLO VELA, CLAUDIA 543 3  1.44.25ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY 1

CRESPO GARCIA, ANGELA 524 4  1.45.86ALEVIN FEME.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

CABRERIZO MOLINA, ITZEL 544 6  1.48.90ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY 1

TORREGROSA, PAULA 505 7  1.50.76ALEVIN FEME.TIERRAS ALTAS (CRA) 1

LLORENTE ARROYO, PAULA 549 8  1.50.89ALEVIN FEME.LAS PEDRIZAS (CP) 1

MARQUEZ PEREZ, ARIANNE 556 9  1.52.49ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 1

OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE 539 10  1.52.62ALEVIN FEME.EL VALLE 1

LLORENTE ARROYO, MARIA 548 11  1.53.87ALEVIN FEME.LAS PEDRIZAS (CP) 1

ARCHE PEREZ, NATALIA 538 12  1.56.08ALEVIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

SANZ RODRIGUEZ, NATALIA 566 13  1.57.12ALEVIN FEME.NUMANCIA (CP) 1

LAORDEN LLORENTE, NATALIA 562 14  2.00.10ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 1

MEDRANO BRIONGOS, SARA 501 15  2.01.81ALEVIN FEME.PINARES ALTOS (CRA) 1

DEL AMO MUÑOZ, SARAY 546 16  2.01.88ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY 1

DEL AMO MUÑOZ, SARAY 546 16  2.01.88ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY 1

GURAK, VANESSA 514 17  2.14.23ALEVIN FEME.GERARDO DIEGO (CEIP) 1
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 60 M. LISOS / ALEVIN FEME.  (241) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

4SORIA ROMERO, INES 547 1     9.74ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY 3

2CABRERIZO MOLINA, ITZEL 544 1     9.79ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY 2

6MEDRANO BRIONGOS, SARA 501 2     9.85ALEVIN FEME.PINARES ALTOS (CRA) 2

6MARQUEZ PEREZ, ARIANNE 556 2     9.93ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 3

3NUÑEZ MARTINEZ, AYLA 573 3    10.01ALEVIN FEME.LA ARBOLEDA 2

4DEL CASTILLO VELA, CLAUDIA 543 1    10.07ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY 1

8TORREGROSA, PAULA 505 4    10.13ALEVIN FEME.TIERRAS ALTAS (CRA) 2

3CRESPO GARCIA, ANGELA 524 3    10.35ALEVIN FEME.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 3

7OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE 539 5    10.53ALEVIN FEME.EL VALLE 2

5HOYUELOS ALDEA, PAULA 569 4    10.56ALEVIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS 3

7SANZ RODRIGUEZ, NATALIA 566 2    10.68ALEVIN FEME.NUMANCIA (CP) 1

7LLORENTE ARROYO, PAULA 549 5    10.77ALEVIN FEME.LAS PEDRIZAS (CP) 3

2DEL AMO MUÑOZ, SARAY 546 3    10.86ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY 1

5LLORENTE ARROYO, MARIA 548 6    10.87ALEVIN FEME.LAS PEDRIZAS (CP) 2

5ARCHE PEREZ, NATALIA 538 4    11.01ALEVIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

3GURAK, VANESSA 514 5    11.08ALEVIN FEME.GERARDO DIEGO (CEIP) 1

6LAORDEN LLORENTE, NATALIA 562 6    11.13ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 1
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / ALEVIN FEME. (243)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 3,28  3,35SORIA ROMERO, INES 547 1 3,53ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY  3,53

X  3,27DEL CASTILLO VELA, CLAUDIA 543 2 3,44ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY  3,44

 3,17  3,26CABRERIZO MOLINA, ITZEL 544 3 3,30ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY  3,30

 3,00  2,99MARQUEZ PEREZ, ARIANNE 556 4 3,13ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  3,13

 2,90  3,10NUÑEZ MARTINEZ, AYLA 573 5 3,10ALEVIN FEME.LA ARBOLEDA  3,07

 2,81  2,98MEDRANO BRIONGOS, SARA 501 6 2,98ALEVIN FEME.PINARES ALTOS (CRA)  2,64

 2,68  2,80LLORENTE ARROYO, MARIA 548 7 2,96ALEVIN FEME.LAS PEDRIZAS (CP)  2,96

 2,84  2,94HOYUELOS ALDEA, PAULA 569 8 2,94ALEVIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS  2,79

 2,74  2,57OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE 539 9 2,74ALEVIN FEME.EL VALLE  2,68

 2,34  2,22CRESPO GARCIA, ANGELA 524 10 2,73ALEVIN FEME.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP)  2,73

 2,55  2,71LLORENTE ARROYO, PAULA 549 11 2,71ALEVIN FEME.LAS PEDRIZAS (CP)  2,53

 2,35  2,69DEL AMO MUÑOZ, SARAY 546 12 2,69ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY  2,52

 2,45  2,56SANZ RODRIGUEZ, NATALIA 566 13 2,63ALEVIN FEME.NUMANCIA (CP)  2,63

 2,55  2,61LAORDEN LLORENTE, NATALIA 562 14 2,61ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  2,47

 2,58  2,24TORREGROSA, PAULA 505 15 2,58ALEVIN FEME.TIERRAS ALTAS (CRA)  2,03

 2,30  2,20ARCHE PEREZ, NATALIA 538 16 2,31ALEVIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR  2,31

 2,21  2,09GURAK, VANESSA 514 17 2,21ALEVIN FEME.GERARDO DIEGO (CEIP)  2,14
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: PESO / ALEVIN FEME. (244)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

 5,50  5,95SORIA ROMERO, INES 547 1 5,95ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY  5,26

 4,95  4,61HOYUELOS ALDEA, PAULA 569 2 5,34ALEVIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS  5,34

 4,57  5,32CRESPO GARCIA, ANGELA 524 3 5,32ALEVIN FEME.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP  4,50

 5,02  5,14LLORENTE ARROYO, PAULA 549 4 5,14ALEVIN FEME.LAS PEDRIZAS (CP)  4,91

 5,07  4,60MEDRANO BRIONGOS, SARA 501 5 5,07ALEVIN FEME.PINARES ALTOS (CRA)  4,87

 4,43  4,61NUÑEZ MARTINEZ, AYLA 573 6 4,61ALEVIN FEME.LA ARBOLEDA  4,36

 4,34  3,67DEL CASTILLO VELA, CLAUDIA 543 7 4,34ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY  3,93

 4,01  4,32MARQUEZ PEREZ, ARIANNE 556 8 4,32ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  3,32

 4,31  4,04TORREGROSA, PAULA 505 9 4,31ALEVIN FEME.TIERRAS ALTAS (CRA)  4,30

 4,25  3,99CABRERIZO MOLINA, ITZEL 544 10 4,30ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY  4,30

 4,07  4,30LLORENTE ARROYO, MARIA 548 11 4,30ALEVIN FEME.LAS PEDRIZAS (CP)  3,66

 4,17  4,04ARCHE PEREZ, NATALIA 538 12 4,17ALEVIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR  3,88

 4,15  3,86OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE 539 13 4,15ALEVIN FEME.EL VALLE  4,05

 3,92  3,46LAORDEN LLORENTE, NATALIA 562 14 3,92ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  3,53

 3,59  3,58SANZ RODRIGUEZ, NATALIA 566 15 3,67ALEVIN FEME.NUMANCIA (CP)  3,67

 2,70  3,28DEL AMO MUÑOZ, SARAY 546 16 3,28ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY  3,09

 2,98  3,23GURAK, VANESSA 514 17 3,23ALEVIN FEME.GERARDO DIEGO (CEIP)  2,87
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 4 X 60 / ALEVIN FEME.  (245) 

Atleta Dorsal CategoríaClub Serie Calle Tiempo Puesto

AF02    39.61 11 3

CABRERIZO MOLINA, ITZEL 544 ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY

DEL CASTILLO VELA, CLAUDIA 543 ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY

MONTES GONZALO, LAURA 541 ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY

SORIA ROMERO, INES 547 ALEVIN FEME.FUENTE DEL REY

   40.72 21 4

GONZALEZ PABLO, LAIA 557 ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)

LAHUERTA SANZ, CLAUDIA 558 ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)

LAORDEN LLORENTE, NATALIA 562 ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)

MARQUEZ PEREZ, ARIANNE 556 ALEVIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)

AF01    41.12 31 2

AMBRONA MARTIN, CELIA 570 ALEVIN FEME.LA ARBOLEDA

BENNANSOUR NEJLA, SARA 572 ALEVIN FEME.LA ARBOLEDA

NUÑEZ MARTINEZ, AYLA 573 ALEVIN FEME.LA ARBOLEDA

POBEL CASADO, ANDREA 574 ALEVIN FEME.LA ARBOLEDA
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Atleta Dorsal Colegio Puntos Marca Puntos Marca Puntos Marca Puntos Marca Total

SORIA ROMERA, INES 547 FUENTE DEL REY 1     9.74 5  1.47.25 1  3,53 1  5,95 8

NUÑEZ MARTINEZ, AYLA 573 LA ARBOLEDA 5    10.01 2  1.43.84 5  3,10 6  4,61 18

DEL CASTILLO VELA, CLAUDIA 543 FUENTE DEL REY 6    10.07 3  1.44.25 2  3,44 7  4,34 18

CABRERIZO MOLINA, ITZEL 544 FUENTE DEL REY 2     9.79 6  1.48.90 3  3,30 10  4,30 21

HOYUELOS ALDEA, PAULA 569 SANTA TERESA DE JESUS 10    10.56 1  1.42.89 8  2,94 2  5,34 21

MARQUEZ PEREZ, ARIANNE 556 INFANTES DE LARA (CP) 4     9.93 9  1.52.49 4  3,13 8  4,32 25

CRESPO GARCIA, ANGELA 524 MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 8    10.35 4  1.45.86 10  2,73 3  5,32 25

MEDRANO BRIONGOS, SARA 501 PINARES ALTOS (CRA) 3     9.85 15  2.01.81 6  2,98 5  5,07 29

LLORENTE ARROYO, PAULA 549 LAS PEDRIZAS (CP) 12    10.77 8  1.50.89 11  2,71 4  5,14 35

TORREGROSA, PAULA 505 TIERRAS ALTAS (CRA) 7    10.13 7  1.50.76 15  2,58 9  4,31 38

OLABARRIA JIMENEZ, LEIRE 539 EL VALLE 9    10.53 10  1.52.62 9  2,74 13  4,15 41

LLORENTE ARROYO, MARIA 548 LAS PEDRIZAS (CP) 14    10.87 11  1.53.87 7  2,96 11  4,30 43

SANZ RODRIGUEZ, NATALIA 566 NUMANCIA (CP) 11    10.68 13  1.57.12 13  2,63 15  3,67 52

ARCHE PEREZ, NATALIA 538 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 15    11.01 12  1.56.08 16  2,31 12  4,17 55

DEL AMO MUÑOZ, SARAY 546 FUENTE DEL REY 13    10.86 16  2.01.88 12  2,69 16  3,28 57

LAORDEN LLORENTE, NATALIA 562 INFANTES DE LARA (CP) 17    11.13 14  2.00.10 14  2,61 14  3,92 59

GURAK, VANESSA 514 GERARDO DIEGO (CEIP) 16    11.08 17  2.14.23 17  2,21 17  3,23 67

LEMHAQUEL, SELMA 509 PINAR GRANDE (CRA)

GONZALEZ PABLO, LAIA 557 INFANTES DE LARA (CP)

GRANDE ALCALDE, GUADALUPE 582 SANTA TERESA DE JESUS

50 m.l. 500 m.l. Longitud Peso

ALEVIN FEMENINO



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 500 M. / ALEVIN MASC.  (252) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

JIMENEZ RAMI, OMAR 415 1  1.33.38ALEVIN MASC.VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 1

DE PEDRO MEDIAVILLA, TOMAS 467 2  1.39.22ALEVIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 1

DE MIGUEL OTERO, MARCOS 500 3  1.40.96ALEVIN MASC.NUMANCIA (CP) 1

GUTIERREZ LAFUENTE, ADRIAN 476 4  1.41.81ALEVIN MASC.FUENTE DEL REY 1

MIGUEL PUEBLA, CARLOS 455 5  1.41.82ALEVIN MASC.TIERRAS DE BERLANGA (CRA) 1

RAMOS COLMENERO, ALEX 444 6  1.43.41ALEVIN MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

DE PABLO GARCIA, ALEX 414 7  1.46.57ALEVIN MASC.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

ANTA VALBUENA, RUBEN 448 8  1.50.64ALEVIN MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

DE LAS HERAS MELENDO, HECTOR 489 9  1.50.87ALEVIN MASC.FUENTE DEL REY 1

CORCHON IBAÑEZ, LUIS ASIER 430 10  1.51.73ALEVIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) 1

ALMAZAN LAZARO, LUIS 497 11  1.57.36ALEVIN MASC.NUMANCIA (CP) 1
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 60 M. LISOS / ALEVIN MASC.  (251) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

4DE PEDRO MEDIAVILLA, TOMAS 467 1     9.41ALEVIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 3

3MIGUEL PUEBLA, CARLOS 455 1     9.50ALEVIN MASC.TIERRAS DE BERLANGA (CRA) 1

7DE MIGUEL OTERO, MARCOS 500 2     9.75ALEVIN MASC.NUMANCIA (CP) 3

8JIMENEZ RAMI, OMAR 415 1     9.76ALEVIN MASC.VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 2

8GUTIERREZ LAFUENTE, ADRIAN 476 3     9.96ALEVIN MASC.FUENTE DEL REY 3

2CORCHON IBAÑEZ, LUIS ASIER 430 2     9.99ALEVIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) 2

5DE PABLO GARCIA, ALEX 414 4    10.17ALEVIN MASC.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 3

7ALMAZAN LAZARO, LUIS 497 3    10.27ALEVIN MASC.NUMANCIA (CP) 2

5ANTA VALBUENA, RUBEN 448 2    10.31ALEVIN MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

6MOKHTARI, ZAKARYAE 452 5    10.37ALEVIN MASC.MANUELA PEÑA (CP) 3

7DE LAS HERAS MELENDO, HECTOR 489 3    10.44ALEVIN MASC.FUENTE DEL REY 1
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / ALEVIN MASC. (253)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

X  3,51DE PEDRO MEDIAVILLA, TOMAS 467 1 3,51ALEVIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  3,36

X  3,44GUTIERREZ LAFUENTE, ADRIAN 476 2 3,44ALEVIN MASC.FUENTE DEL REY  2,67

 2,62  3,35MIGUEL PUEBLA, CARLOS 455 3 3,37ALEVIN MASC.TIERRAS DE BERLANGA (CRA)  3,37

 3,26  3,17CORCHON IBAÑEZ, LUIS ASIER 430 4 3,32ALEVIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP)  3,32

 2,83  3,31DE MIGUEL OTERO, MARCOS 500 5 3,31ALEVIN MASC.NUMANCIA (CP)  3,18

X  3,19JIMENEZ RAMI, OMAR 415 6 3,30ALEVIN MASC.VIRGEN DE OLMACEDO (CP)  3,30

 3,10  2,57DE PABLO GARCIA, ALEX 414 7 3,10ALEVIN MASC.VIRGEN DEL RIVERO (CP)  2,51

 2,96  2,83RAMOS COLMENERO, ALEX 444 8 3,05ALEVIN MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP)  3,05

 2,73  3,01DE LAS HERAS MELENDO, HECTOR 489 9 3,01ALEVIN MASC.FUENTE DEL REY  2,54

 2,94  2,86ALMAZAN LAZARO, LUIS 497 10 2,94ALEVIN MASC.NUMANCIA (CP)  2,77

 2,80  2,66MOKHTARI, ZAKARYAE 452 11 2,80ALEVIN MASC.MANUELA PEÑA (CP)  2,67

 2,46  2,24ANTA VALBUENA, RUBEN 448 12 2,46ALEVIN MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP)  2,44
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: PESO / ALEVIN MASC. (254)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

 6,70  5,86CORCHON IBAÑEZ, LUIS ASIER 430 1 6,95ALEVIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP)  6,95

 5,05  6,42MOKHTARI, ZAKARYAE 452 2 6,42ALEVIN MASC.MANUELA PEÑA (CP)  6,29

 6,21  6,24DE PEDRO MEDIAVILLA, TOMAS 467 3 6,24ALEVIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  6,07

 6,19  5,66DE LAS HERAS MELENDO, HECTOR 489 4 6,19ALEVIN MASC.FUENTE DEL REY  5,54

 6,02  6,17ALMAZAN LAZARO, LUIS 497 5 6,17ALEVIN MASC.NUMANCIA (CP)  5,50

 5,58  5,59DE MIGUEL OTERO, MARCOS 500 6 5,59ALEVIN MASC.NUMANCIA (CP)  4,94

 5,29  4,42RAMOS COLMENERO, ALEX 444 7 5,29ALEVIN MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP X

 5,27  5,17DE PABLO GARCIA, ALEX 414 8 5,27ALEVIN MASC.VIRGEN DEL RIVERO (CP)  5,27

 4,57  5,07GUTIERREZ LAFUENTE, ADRIAN 476 9 5,07ALEVIN MASC.FUENTE DEL REY  4,75

 4,65  5,04MIGUEL PUEBLA, CARLOS 455 10 5,04ALEVIN MASC.TIERRAS DE BERLANGA (CRA)  4,94

 5,02  4,70JIMENEZ RAMI, OMAR 415 11 5,02ALEVIN MASC.VIRGEN DE OLMACEDO (CP)  4,47

 4,14  4,72ANTA VALBUENA, RUBEN 448 12 4,72ALEVIN MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP  4,60
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Atleta Dorsal Colegio Puesto Marca Puesto Marca Puesto Marca Puesto Marca Total

DE PEDRO MEDIAVILLA, TOMAS 467 DOCE LINAJES (CP) 1     9.41 2  1.39.22 1  3,51 3  6,24 7

DE MIGUEL OTERO, MARCOS 500 NUMANCIA (CP) 3     9.75 3  1.40.96 5  3,31 6  5,59 17

MIGUEL PUEBLA, CARLOS 455 TIERRAS DE BERLANGA (CRA) 2     9.50 5  1.41.82 3  3,37 10  5,04 20

GUTIERREZ LAFUENTE, ADRIAN 476 FUENTE DEL REY 5     9.96 4  1.41.81 2  3,44 9  5,07 20

CORCHON IBAÑEZ, LUIS ASIER 430 GERARDO DIEGO (CEIP) 6     9.99 10  1.51.73 4  3,32 1  6,95 21

JIMENEZ RAMI, OMAR 415 VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 4     9.76 1  1.33.38 6  3,30 11  5,02 22

DE PABLO GARCIA, ALEX 414 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 7    10.17 7  1.46.57 7  3,10 8  5,27 29

DE LAS HERAS MELENDO, HECTOR 489 FUENTE DEL REY 11    10.44 9  1.50.87 9  3,01 4  6,19 33

ALMAZAN LAZARO, LUIS 497 NUMANCIA (CP) 8    10.27 11  1.57.36 10  2,94 5  6,17 34

ANTA VALBUENA, RUBEN 448 MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 9    10.31 8  1.50.64 12  2,46 12  4,72 41

RAMOS COLMENERO, ALEX 444 MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 6  1.43.41 8  3,05 7  5,29

MOKHTARI, ZAKARYAE 452 MANUELA PEÑA (CP) 10    10.37 11  2,80 2  6,42

50 m.l. 500 m.l. Longitud Peso

ALEVIN MASCULINO



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 500 M. / BENJAMIN FEME.  (222) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

ROMERO DE BLAS, ROCIO 305 1  1.52.03BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

MARTIN GARCIA, ALBA 352 2  1.55.28BENJAMIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

FRESNO VELAZQUEZ, ARANCHA 307 3  1.56.15BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

HOYUELOS ALDEA, LEYRE 362 4  1.59.39BENJAMIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS 1

GRANDE RUPEREZ, AINHOA 345 5  2.01.36BENJAMIN FEME.DIEGO LAINEZ (CEIP) 1

GIL GARCIA, MARIA 348 6  2.03.35BENJAMIN FEME.SAN JOSE 1

CUELI DELGADO, AITANA 306 7  2.03.38BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

SANZ MARTINEZ, ELENA 357 8  2.03.67BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 1

SANCHEZ GOMARA, SARA 356 9  2.05.24BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 1

BUENO FUENTES, INES 310 10  2.06.94BENJAMIN FEME.VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 1

ABAGA VALCARCEL, CHANTTAL 370 11  2.07.20BENJAMIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

SANZ BONILLA, DIANA 358 12  2.14.35BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 1

VALEN RAMOS, YARA 359 13  2.14.38BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 1

MUÑOZ DELSO, LUCIA 350 14  2.21.68BENJAMIN FEME.SAN JOSE 1

YUBERO MOLINA, LEYRE 341 15  2.26.57BENJAMIN FEME.TIERRAS DE BERLANGA (CRA) 1

PASCUAL ROMERO, PAOLA 308 16  2.28.13BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 50 M. LISOS / BENJAMIN FEME.  (221) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

4ROMERO DE BLAS, ROCIO 305 1    10.16BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 3

6FRESNO VELAZQUEZ, ARANCHA 307 2    10.53BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 3

2MARTIN GARCIA, ALBA 352 3    10.56BENJAMIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 3

3SANCHEZ GOMARA, SARA 356 4    11.03BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 3

5CUELI DELGADO, AITANA 306 1    11.04BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 2

5SANZ BONILLA, DIANA 358 5    11.06BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 3

7GRANDE RUPEREZ, AINHOA 345 6    11.11BENJAMIN FEME.DIEGO LAINEZ (CEIP) 3

4ABAGA VALCARCEL, CHANTTAL 370 2    11.16BENJAMIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 2

3BUENO FUENTES, JIMENA 311 3    11.23BENJAMIN FEME.VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 2

8HOYUELOS ALDEA, LEYRE 362 4    11.34BENJAMIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS 2

7BUENO FUENTES, INES 310 1    11.39BENJAMIN FEME.VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 1

8SANZ MARTINEZ, ELENA 357 7    11.56BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 3

7LEMHAQUEL, NADIA 314 5    11.72BENJAMIN FEME.PINAR GRANDE (CRA) 2

2VALEN RAMOS, YARA 359 2    11.78BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 1

4GIL GARCIA, MARIA 348 3    11.91BENJAMIN FEME.SAN JOSE 1

6GRANDE ALCALDE, AFRICA 361 6    12.02BENJAMIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS 2

3PASCUAL ROMERO, PAOLA 308 4    12.33BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / BENJAMIN FEME. (223)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

X  2,59ROMERO DE BLAS, ROCIO 305 1 2,62BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP)  2,62

 2,15  2,36CUELI DELGADO, AITANA 306 2 2,54BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP)  2,54

 2,22  1,96VALEN RAMOS, YARA 359 3 2,44BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  2,44

X  1,03SANCHEZ GOMARA, SARA 356 4 2,30BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  2,30

 2,27  1,72FRESNO VELAZQUEZ, ARANCHA 307 5 2,27BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP)  2,24

 2,15  1,99SANZ MARTINEZ, ELENA 357 6 2,15BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  1,56

 2,08  1,92GRANDE RUPEREZ, AINHOA 345 7 2,08BENJAMIN FEME.DIEGO LAINEZ (CEIP)  2,03

 1,73  1,77BUENO FUENTES, JIMENA 311 8 1,99BENJAMIN FEME.VIRGEN DE OLMACEDO (CP)  1,99

 1,46  1,74BUENO FUENTES, INES 310 9 1,82BENJAMIN FEME.VIRGEN DE OLMACEDO (CP)  1,82

 1,75  1,60HOYUELOS ALDEA, LEYRE 362 10 1,79BENJAMIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS  1,79

 1,72  1,69GIL GARCIA, MARIA 348 11 1,77BENJAMIN FEME.SAN JOSE  1,77

 1,51  1,46MUÑOZ DELSO, LUCIA 350 12 1,76BENJAMIN FEME.SAN JOSE  1,76

 1,22  1,61SANZ BONILLA, DIANA 358 13 1,74BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  1,74

 1,73  1,73MARTIN GARCIA, ALBA 352 14 1,73BENJAMIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR  1,72

 1,36  1,68PASCUAL ROMERO, PAOLA 308 15 1,68BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP)  1,64

 1,67  1,64LEMHAQUEL, NADIA 314 16 1,67BENJAMIN FEME.PINAR GRANDE (CRA) X

 1,47  1,66YUBERO MOLINA, LEYRE 341 17 1,66BENJAMIN FEME.TIERRAS DE BERLANGA (CRA)  1,27

 1,44  1,57ABAGA VALCARCEL, CHANTTAL 370 18 1,60BENJAMIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR  1,60
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: PELOTA / BENJAMIN FEME. (224)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

13,69  8,31SANZ MARTINEZ, ELENA 357 113,69BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 11,94

11,37  8,07LEMHAQUEL, NADIA 314 212,88BENJAMIN FEME.PINAR GRANDE (CRA) 12,88

12,76 10,67GRANDE RUPEREZ, AINHOA 345 312,76BENJAMIN FEME.DIEGO LAINEZ (CEIP)  6,21

12,01 10,27ROMERO DE BLAS, ROCIO 305 412,01BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 11,45

 9,94  8,88VALEN RAMOS, YARA 359 511,05BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP) 11,05

10,96  9,75SANZ BONILLA, DIANA 358 610,96BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  8,70

10,73  9,61FRESNO VELAZQUEZ, ARANCHA 307 710,73BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP)  7,82

10,54 10,48CUELI DELGADO, AITANA 306 810,54BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 10,23

10,34  9,20PASCUAL ROMERO, PAOLA 308 910,34BENJAMIN FEME.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 10,33

10,20  7,03HOYUELOS ALDEA, LEYRE 362 1010,20BENJAMIN FEME.SANTA TERESA DE JESUS  5,61

10,18  4,49MUÑOZ DELSO, LUCIA 350 1110,18BENJAMIN FEME.SAN JOSE  8,13

 9,24  6,35GIL GARCIA, MARIA 348 12 9,24BENJAMIN FEME.SAN JOSE  6,03

 9,14  7,43BUENO FUENTES, JIMENA 311 13 9,14BENJAMIN FEME.VIRGEN DE OLMACEDO (CP) X

 8,09  4,15SANCHEZ GOMARA, SARA 356 14 9,05BENJAMIN FEME.INFANTES DE LARA (CP)  9,05

 7,80  7,86MARTIN GARCIA, ALBA 352 15 8,12BENJAMIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR  8,12

 7,98  6,19YUBERO MOLINA, LEYRE 341 16 7,98BENJAMIN FEME.TIERRAS DE BERLANGA (CRA)  5,25

 6,60 XABAGA VALCARCEL, CHANTTAL 370 17 7,07BENJAMIN FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR  7,07

 5,27  5,54BUENO FUENTES, INES 310 18 6,71BENJAMIN FEME.VIRGEN DE OLMACEDO (CP)  6,71
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Atleta Dorsal Colegio Puesto Marca Puesto Marca Puesto Marca Puesto Marca Total

ROMERO DE BLAS, ROCIO 305 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1    10.16 1  1.52.03 1  2,62 4 12,01 7

FRESNO VELAZQUEZ, ARANCHA 307 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 2    10.53 3  1.56.15 5  2,27 7 10,73 17

CUELI DELGADO, AITANA 306 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 5    11.04 7  2.03.38 2  2,54 8 10,54 22

GRANDE RUPEREZ, AINHOA 345 DIEGO LAINEZ (CEIP) 7    11.11 5  2.01.36 7  2,08 3 12,76 22

SANZ MARTINEZ, ELENA 357 INFANTES DE LARA (CP) 12    11.56 8  2.03.67 6  2,15 1 13,69 27

SANCHEZ GOMARA, SARA 356 INFANTES DE LARA (CP) 4    11.03 9  2.05.24 4  2,30 14  9,05 31

MARTIN GARCIA, ALBA 352 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 3    10.56 2  1.55.28 14  1,73 15  8,12 34

HOYUELOS ALDEA, LEYRE 362 SANTA TERESA DE JESUS 10    11.34 4  1.59.39 10  1,79 10 10,20 34

VALEN RAMOS, YARA 359 INFANTES DE LARA (CP) 14    11.78 13  2.14.38 3  2,44 5 11,05 35

SANZ BONILLA, DIANA 358 INFANTES DE LARA (CP) 6    11.06 12  2.14.35 13  1,74 6 10,96 37

GIL GARCIA, MARIA 348 SAN JOSE 15    11.91 6  2.03.35 11  1,77 12  9,24 44

BUENO FUENTES, INES 310 VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 11    11.39 10  2.06.94 9  1,82 18  6,71 48

ABAGA VALCARCEL, CHANTTAL 370 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 8    11.16 11  2.07.20 18  1,60 17  7,07 54

PASCUAL ROMERO, PAOLA 308 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 17    12.33 16  2.28.13 15  1,68 9 10,34 57

BUENO FUENTES, JIMENA 311 VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 9    11.23 8  1,99 13  9,14

LEMHAQUEL, NADIA 314 PINAR GRANDE (CRA) 13    11.72 16  1,67 2 12,88

MUÑOZ DELSO, LUCIA 350 SAN JOSE 14  2.21.68 12  1,76 11 10,18

YUBERO MOLINA, LEYRE 341 TIERRAS DE BERLANGA (CRA) 15  2.26.57 17  1,66 16  7,98

MARTINEZ BONILLA, PAULA 313 VIRGEN DE OLMACEDO (CP)

GRANDE ALCALDE, AFRICA 361 SANTA TERESA DE JESUS 16    12.02

50 m.l. 500 m.l. Longitud Pelota

BENJAMIN FEMENINO



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 500 M. / BENJAMIN MASC.  (232) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

GRACIA MOLINA, ALONSO 219 1  1.42.18BENJAMIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) 1

HERNANDEZ RUIZ, GUILLERMO 253 2  1.44.55BENJAMIN MASC.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

AYUSO FERNANDEZ VELILLA, JORGE 241 3  1.47.56BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 1

ABELLON PEREZ, DAVID 252 4  1.48.82BENJAMIN MASC.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

MIGUEL PACHECO, DAVID 244 5  1.49.08BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 1

ALONSO PEÑALBA, HECTOR 245 6  1.49.25BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 1

MARQUES HERNANDO, ALEJANDRO 247 7  1.49.92BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 1

TAPIA RONCERO, DIEGO 287 8  1.50.55BENJAMIN MASC.SANTA TERESA DE JESUS 1

ANTON LOPEZ, MARIO 242 9  1.54.76BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 1

ALONSO PEÑALBA, DAVID 246 10  1.56.37BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 1

ROMERO DE DIEGO, PABLO 205 11  1.57.73BENJAMIN MASC.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

MAQUEDA GARIJO, ALEJANDRO 243 12  1.58.99BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 1

ILLARREGUI BARRIO, EMILIO 272 13  2.01.86BENJAMIN MASC.INFANTES DE LARA (CP) 1

RODRIGUEZ PEREZ, SAMUEL 289 14  2.02.95BENJAMIN MASC.FUENTE DEL REY 1

TARANCON REMACHA, OSCAR 297 15  2.02.96BENJAMIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) 1

SHARDI BOUKARI, WALID 251 16  2.13.22BENJAMIN MASC.SAN JOSE 1

PERDIGUERO ROMERA, DIEGO 273 17  2.15.84BENJAMIN MASC.INFANTES DE LARA (CP) 1

HERRERO PEÑA, IVAN 208 18  2.24.42BENJAMIN MASC.PINAR GRANDE (CRA) 1
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 50 M. LISOS / BENJAMIN MASC.  (231) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

4HERNANDEZ RUIZ, GUILLERMO 253 1    10.13BENJAMIN MASC.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 3

7AYUSO FERNANDEZ VELILLA, JORGE 241 1    10.29BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 2

5GRACIA MOLINA, ALONSO 219 2    10.32BENJAMIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) 3

3ABELLON PEREZ, DAVID 252 3    10.46BENJAMIN MASC.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 3

2SHARDI BOUKARI, WALID 251 2    10.57BENJAMIN MASC.SAN JOSE 2

7ALONSO PEÑALBA, HECTOR 245 4    10.69BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 3

6MAQUEDA GARIJO, ALEJANDRO 243 5    10.81BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 3

5ROMERO DE DIEGO, PABLO 205 1    10.87BENJAMIN MASC.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

6RODRIGUEZ PEREZ, SAMUEL 289 2    10.95BENJAMIN MASC.FUENTE DEL REY 1

2MIGUEL PACHECO, DAVID 244 6    10.96BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 3

6ALONSO PEÑALBA, DAVID 246 3    10.98BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 2

5PERDIGUERO ROMERA, DIEGO 273 4    10.99BENJAMIN MASC.INFANTES DE LARA (CP) 2

4ANTON LOPEZ, MARIO 242 5    11.03BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 2

8TAPIA RONCERO, DIEGO 287 7    11.03BENJAMIN MASC.SANTA TERESA DE JESUS 3

4HERRERO PEÑA, IVAN 208 3    11.14BENJAMIN MASC.PINAR GRANDE (CRA) 1

3MARQUES HERNANDO, ALEJANDRO 247 6    11.58BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 2

3TARANCON REMACHA, OSCAR 297 4    11.93BENJAMIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) 1

2ILLARREGUI BARRIO, EMILIO 272 5    12.07BENJAMIN MASC.INFANTES DE LARA (CP) 1
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / BENJAMIN MASC. (233)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 2,78  2,53MIGUEL PACHECO, DAVID 244 1 3,15BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  3,15

 2,86  2,95HERNANDEZ RUIZ, GUILLERMO 253 2 2,95BENJAMIN MASC.NTRA. SEÑORA DEL PILAR  2,59

 2,85  2,82AYUSO FERNANDEZ VELILLA, JORGE 241 3 2,93BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  2,93

 2,62  2,61TAPIA RONCERO, DIEGO 287 4 2,93BENJAMIN MASC.SANTA TERESA DE JESUS  2,93

 2,92  2,81GRACIA MOLINA, ALONSO 219 5 2,92BENJAMIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) X

 2,46  2,33MAQUEDA GARIJO, ALEJANDRO 243 6 2,87BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  2,87

 2,84  2,75ANTON LOPEZ, MARIO 242 7 2,84BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  2,79

 2,61  2,27ALONSO PEÑALBA, DAVID 246 8 2,73BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  2,73

 2,68  2,62ABELLON PEREZ, DAVID 252 9 2,70BENJAMIN MASC.NTRA. SEÑORA DEL PILAR  2,70

 2,50  2,69HERRERO PEÑA, IVAN 208 10 2,69BENJAMIN MASC.PINAR GRANDE (CRA)  2,39

 2,48  2,24TARANCON REMACHA, OSCAR 297 11 2,48BENJAMIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP)  2,40

 2,27  2,05PERDIGUERO ROMERA, DIEGO 273 12 2,27BENJAMIN MASC.INFANTES DE LARA (CP)  2,04

 2,02  2,26RODRIGUEZ PEREZ, SAMUEL 289 13 2,26BENJAMIN MASC.FUENTE DEL REY  2,09

 1,81  1,96ALONSO PEÑALBA, HECTOR 245 14 2,19BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  2,19

 2,19  1,59ROMERO DE DIEGO, PABLO 205 15 2,19BENJAMIN MASC.VIRGEN DEL RIVERO (CP)  1,71

 2,08  1,55MARQUES HERNANDO, ALEJANDRO 247 16 2,19BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  2,19

 2,14 XILLARREGUI BARRIO, EMILIO 272 17 2,14BENJAMIN MASC.INFANTES DE LARA (CP)  1,90

 2,05  2,09SHARDI BOUKARI, WALID 251 18 2,09BENJAMIN MASC.SAN JOSE  1,83
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: PELOTA / BENJAMIN MASC. (234)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

22,71 20,06GRACIA MOLINA, ALONSO 219 122,71BENJAMIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) 20,24

22,25 18,85MIGUEL PACHECO, DAVID 244 222,25BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 19,89

21,27 19,50MAQUEDA GARIJO, ALEJANDRO 243 321,27BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 18,88

20,57 11,42PERDIGUERO ROMERA, DIEGO 273 420,57BENJAMIN MASC.INFANTES DE LARA (CP) X

20,34 19,59HERNANDEZ RUIZ, GUILLERMO 253 520,34BENJAMIN MASC.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 19,72

19,74 12,16SHARDI BOUKARI, WALID 251 619,74BENJAMIN MASC.SAN JOSE 11,76

13,70 19,33ROMERO DE DIEGO, PABLO 205 719,33BENJAMIN MASC.VIRGEN DEL RIVERO (CP) 15,00

17,35 15,31ALONSO PEÑALBA, HECTOR 245 817,35BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 16,07

17,03 11,92ILLARREGUI BARRIO, EMILIO 272 917,03BENJAMIN MASC.INFANTES DE LARA (CP) 14,52

X 14,99TAPIA RONCERO, DIEGO 287 1017,02BENJAMIN MASC.SANTA TERESA DE JESUS 17,02

15,85 15,52ANTON LOPEZ, MARIO 242 1115,85BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 15,10

13,81 13,79ALONSO PEÑALBA, DAVID 246 1215,10BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 15,10

14,79 11,71MARQUES HERNANDO, ALEJANDRO 247 1314,79BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP)  9,96

X 13,82TARANCON REMACHA, OSCAR 297 1414,64BENJAMIN MASC.GERARDO DIEGO (CEIP) 14,64

14,44 12,85ABELLON PEREZ, DAVID 252 1514,44BENJAMIN MASC.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 13,46

14,27 14,42HERRERO PEÑA, IVAN 208 1614,42BENJAMIN MASC.PINAR GRANDE (CRA) 12,30

13,09 14,03RODRIGUEZ PEREZ, SAMUEL 289 1714,24BENJAMIN MASC.FUENTE DEL REY 14,24

13,26 11,94AYUSO FERNANDEZ VELILLA, JORGE 241 1813,26BENJAMIN MASC.DOCE LINAJES (CP) 12,72
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Atleta Dorsal Colegio Puntos Marca Puntos Marca Puntos Marca Puntos Marca Total

HERNANDEZ RUIZ, GUILLERMO 253 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1    10.13 2  1.44.55 2 2,95 5 20,34 10

GRACIA MOLINA, ALONSO 219 GERARDO DIEGO (CEIP) 3    10.32 1  1.42.18 5 2,92 1 22,71 10

MIGUEL PACHECO, DAVID 244 DOCE LINAJES (CP) 10    10.96 5  1.49.08 1 3,15 2 22,25 18

AYUSO FERNANDEZ VELILLA, JORGE 241 DOCE LINAJES (CP) 2    10.29 3  1.47.56 3 2,93 18 13,26 26

MAQUEDA GARIJO, ALEJANDRO 243 DOCE LINAJES (CP) 7    10.81 12  1.58.99 6 2,87 3 21,27 28

ABELLON PEREZ, DAVID 252 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 4    10.46 4  1.48.82 9 2,70 15 14,44 32

ALONSO PEÑALBA, HECTOR 245 DOCE LINAJES (CP) 6    10.69 6  1.49.25 14 2,19 8 17,35 34

TAPIA RONCERO, DIEGO 287 SANTA TERESA DE JESUS 13,5    11.03 8  1.50.55 4 2,93 10 17,02 35,5

ANTON LOPEZ, MARIO 242 DOCE LINAJES (CP) 13,5    11.03 9  1.54.76 7 2,84 11 15,85 40,5

ALONSO PEÑALBA, DAVID 246 DOCE LINAJES (CP) 11    10.98 10  1.56.37 8 2,73 12 15,10 41

ROMERO DE DIEGO, PABLO 205 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 8    10.87 11  1.57.73 15 2,19 7 19,33 41

SHARDI BOUKARI, WALID 251 SAN JOSE 5    10.57 16  2.13.22 18 2,09 6 19,74 45

PERDIGUERO ROMERA, DIEGO 273 INFANTES DE LARA (CP) 12    10.99 17  2.15.84 12 2,27 4 20,57 45

MARQUES HERNANDO, ALEJANDRO 247 DOCE LINAJES (CP) 16    11.58 7  1.49.92 16 2,19 13 14,79 52

RODRIGUEZ PEREZ, SAMUEL 289 FUENTE DEL REY 9    10.95 14  2.02.95 13 2,26 17 14,24 53

TARANCON REMACHA, OSCAR 297 GERARDO DIEGO (CEIP) 17    11.93 15  2.02.96 11 2,48 14 14,64 57

ILLARREGUI BARRIO, EMILIO 272 INFANTES DE LARA (CP) 18    12.07 13  2.01.86 17 2,14 9 17,03 57

HERRERO PEÑA, IVAN 208 PINAR GRANDE (CRA) 15    11.14 18  2.24.42 10 2,69 16 14,42 59

ORTEGO NAVAZO, EDUARDO 213 PINAR GRANDE (CRA)

JONES, SAMUEL DAVID 263 INFANTES DE LARA (CP)

50 m.l. 500 m.l. Longitud Pelota

BENJAMIN MASCULINO



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 1000 M. / CADETE FEME.  (287) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub

Serie: 1

MARTINEZ BUBEROS, ANA 706 1  3.06.66CADETE FEME.ANTONIO MACHADO (IES)

GOÑI BRAVO, ALBA 705 2  3.13.11CADETE FEME.POLITECNICO (IES)

JIMENEZ TERREL, NEREA 718 3  3.36.50CADETE FEME.PICOS DE URBION

VALTUEÑA ESTEBAN, IRENE 704 4  3.55.37CADETE FEME.POLITECNICO (IES)

DEL AMO MUÑOZ, MALENA 702 5  4.01.03CADETE FEME.POLITECNICO (IES)

ARENA CASTRO, HELINA 722 6  4.04.08CADETE FEME.LA RAMBLA (IES)

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 100 M. LISOS / CADETE FEME.  (285) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub

Serie: 1

5TEJEDOR MARTINEZ, NATALIA 716 1    13.66CADETE FEME.SAGRADO CORAZON SORIA

2ADRIO VAQUEIRO, IONE 738 2    14.98CADETE FEME.LA RAMBLA (IES)

4SISOHO DAMBA, RUBI 710 3    15.20CADETE FEME.ANTONIO MACHADO (IES)

6TOLEDO ESCRIBANO, ELENA 724 4    15.43CADETE FEME.PINARES ALTOS (CRA)

3GARCIA VERA, MARIA 701 5    15.78CADETE FEME.POLITECNICO (IES)

7TOURAY TOURAY, AMINATA 708 6    16.02CADETE FEME.ANTONIO MACHADO (IES)

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 100 M. VALLAS / CADETE FEME.  (281) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

7MARIN TEJEDOR, NURIA 703 1    17.55CADETE FEME.POLITECNICO (IES) 1

6JIMENEZ TERREL, NEREA 718 2    19.19CADETE FEME.PICOS DE URBION 1

8SISOHO DAMBA, RUBI 710 3    20.69CADETE FEME.ANTONIO MACHADO (IES) 1

5GARCIA VERA, MARIA 701 4    22.95CADETE FEME.POLITECNICO (IES) 1

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: DISCO / CADETE FEME. (282)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

14,13 12,77ADRIO VAQUEIRO, IONE 738 114,13CADETE FEME.LA RAMBLA (IES) x

x  9,80ARENA CASTRO, FITSUM 720 2 9,80CADETE FEME.LA RAMBLA (IES)  8,49

x  7,78ARENA CASTRO, HELINA 722 3 8,60CADETE FEME.LA RAMBLA (IES)  8,60

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / CADETE FEME. (289)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 4,27  4,08TEJEDOR MARTINEZ, NATALIA 716 1 4,27CADETE FEME.SAGRADO CORAZON SORIA  4,25

 3,13  3,19TOURAY TOURAY, AMINATA 708 2 3,27CADETE FEME.ANTONIO MACHADO (IES)  3,27

 3,20  3,11NIETO PACHECO, JESSICA 725 3 3,20CADETE FEME.PINARES ALTOS (CRA)  3,09

 2,97  3,14TOLEDO ESCRIBANO, ELENA 724 4 3,14CADETE FEME.PINARES ALTOS (CRA)  2,90

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: PESO / CADETE FEME. (283)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

 6,21  5,71NIETO PACHECO, JESSICA 725 1 6,21CADETE FEME.PINARES ALTOS (CRA)  5,80

 5,76  6,01RECIO PEREZ, ELENA 726 2 6,01CADETE FEME.PINARES ALTOS (CRA)  5,94

 4,85  4,96ARENA CASTRO, FITSUM 720 3 4,96CADETE FEME.LA RAMBLA (IES)  4,33

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 1000 M. / CADETE MASC.  (297) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub

Serie: 1

DE MIGUEL RAMOS, IGNACIO 751 1  2.46.02CADETE MASC.VIRGEN DEL ESPINO (IES)

DAVILA BARRIOS, DAVID 755 2  3.04.62CADETE MASC.POLITECNICO (IES)

MUÑOZ VILLARES, RUBEN 753 3  3.05.09CADETE MASC.POLITECNICO (IES)

IZQUIERDO ALCAZAR, ALFONSO 731 4  3.13.62CADETE MASC.CASTILLA (IES)

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 100 M. LISOS / CADETE MASC.  (295) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub

Serie: 1

2DAVILA BARRIOS, DAVID 755 1    13.59CADETE MASC.POLITECNICO (IES)

3DIEZ BUENO, RAUL 756 2    13.95CADETE MASC.POLITECNICO (IES)

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 100 M. VALLAS / CADETE MASC.  (291) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub

Serie: 1

5MUÑOZ VILLARES, RUBEN 753 1    19.00CADETE MASC.POLITECNICO (IES)

6RODRIGO LOPEZ, ALVARO 730 2    21.73CADETE MASC.PINARES ALTOS (CRA)

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: ALTURA / CADETE MASC. (294)

Atleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 . . . .

ALMAZAN CORREDOR, JORGE 754 1150CADETE MASC.POLITECNICO (IES) -. - - - - O O O - XO XXX . . . .

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: DISCO / CADETE MASC. (292)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

17,30 17,08EL BAIDI, MEHDI 763 117,30CADETE MASC.LA RAMBLA (IES) 16,34

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / CADETE MASC. (299)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 3,87  3,21DIEZ BUENO, RAUL 756 1 3,87CADETE MASC.POLITECNICO (IES)  3,25

 3,75  3,57EL BAIDI, MEHDI 763 2 3,75CADETE MASC.LA RAMBLA (IES)  3,66

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 1000 M. / INFANTIL FEME.  (267) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

ARCHE PEREZ, MARIA 653 1  3.11.99INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

MARTINEZ DE LA FUENTE, ELISA 654 2  3.56.62INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

GIL DIEZ, PATRICIA 656 3  4.01.94INFANTIL FEME.EL VALLE 1

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA 644 4  4.02.59INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES) 1

LLANOS ROBLEDANO, MARIA 652 5  4.14.41INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 80 M. LISOS / INFANTIL FEME.  (265) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

4FRESNO VELAZQUEZ, ANDREA 676 1    11.89INFANTIL FEME.LA RAMBLA (IES) 1

2ABAGA VALCALCER, ASHLLEY 651 2    11.93INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

5GARCIA GOMEZ, JULIA 671 3    12.44INFANTIL FEME.PICOS DE URBION 1

6RUBIO HERNANDEZ, ELENA 678 4    13.33INFANTIL FEME.PINARES ALTOS (CRA) 1

3FLECHOSO HERRERA, RAQUEL 645 5    14.16INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES) 1

7SANGUCHO PALOMO, DEISY 665 6    15.50INFANTIL FEME.DIEGO LAINEZ (CEIP) 1

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 80 M. VALLAS / INFANTIL FEME.  (261) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

6RICO DEL PRADO, JESSICA 658 1    16.19INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES) 1

5MARTINEZ DE LA FUENTE, ELISA 654 2    16.38INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: ALTURA / INFANTIL FEME. (264)

Atleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 . . .

RODRIGUEZ CARDENAS, LAURA 661 1135INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES) - - - O O O XO XXO XXX . . . . . .

ABAGA VALCALCER, ASHLLEY 651 2120INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR O O O O O XXX . . . . . . . . .

LOPEZ TORRECILLA, ALEJANDRA 672 3120INFANTIL FEME.PICOS DE URBION - - - XO O XXX . . . . . . . . .

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: JABALINA / INFANTIL FEME. (262)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

X 14,05FRESNO VELAZQUEZ, ANDREA 676 114,05INFANTIL FEME.LA RAMBLA (IES) 11,89

X  7,36CASTILLO CANO, ANGELA 660 2 7,36INFANTIL FEME.FUENTE DEL REY X

X  6,24SANGUCHO PALOMO, DEISY 665 3 6,24INFANTIL FEME.DIEGO LAINEZ (CEIP) X

X  4,50GIL DIEZ, PATRICIA 656 4 4,50INFANTIL FEME.EL VALLE X

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / INFANTIL FEME. (269)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

X  2,82ONDIVIELA MARTINEZ, BEATRIZ 657 1 3,35INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES)  3,35

 2,67  2,89MORENO ANTOLIN, CLARA 677 2 2,89INFANTIL FEME.PINARES ALTOS (CRA)  2,21

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: PESO / INFANTIL FEME. (263)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

 6,19  6,19RUBIO HERNANDEZ, ELENA 678 1 6,19INFANTIL FEME.PINARES ALTOS (CRA)  5,61

 6,11  5,95MONTES GONZALO, EVA 659 2 6,11INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES)  5,54

 5,02  4,81GARCIA GOMEZ, JULIA 671 3 5,02INFANTIL FEME.PICOS DE URBION  4,99

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 4 X 80 / INFANTIL FEME.  (268) 

Atleta Dorsal CategoríaClub Serie Calle Tiempo Puesto

IF03    46.19 11 1

MONTES GONZALO, EVA 659 INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES)

ONDIVIELA MARTINEZ, BEATRIZ 657 INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES)

RICO DEL PRADO, JESSICA 658 INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES)

RODRIGUEZ CARDENAS, LAURA 661 INFANTIL FEME.POLITECNICO (IES)

IF02    49.99 21 2

ABAGA VALCALCER, ASHLLEY 651 INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR

ARCHE PEREZ, MARIA 653 INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR

LLANOS ROBLEDANO, MARIA 652 INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR

MARTINEZ DE LA FUENTE, ELISA 654 INFANTIL FEME.NTRA. SEÑORA DEL PILAR

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 1000 M. / INFANTIL MASC.  (277) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

DE MIGUEL RAMOS, HUGO 640 1  2.48.43INFANTIL MASC.VIRGEN DEL ESPINO (IES) 1

SANZ RUIZ, MARIO 626 2  3.22.88INFANTIL MASC.POLITECNICO (IES) 1

OLIVA PASCUAL, CARLOS 611 3  3.23.28INFANTIL MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

MARTINEZ CARDENAS, SERGIO 643 4  3.28.17INFANTIL MASC.POLITECNICO (IES) 1

GARCIA CACHO, DIEGO 604 5  3.33.14INFANTIL MASC.VIRGEN DE OLMACEDO (CP) 1

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 80 M. LISOS / INFANTIL MASC.  (275) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

4OLIVA PASCUAL, CARLOS 611 1    11.72INFANTIL MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

6TELLO RODRIGUEZ, ALVARO 612 2    11.89INFANTIL MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

2CALAVIA GARCIA, VICTOR 635 3    12.08INFANTIL MASC.SANTA TERESA DE JESUS 1

5ORTEGA ESTEBAN, VICTOR 606 4    13.32INFANTIL MASC.DIEGO LAINEZ (CEIP) 1

7TSVETELINOV IVANOV, ILYICHO 615 5    13.37INFANTIL MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

3GALLARDO PEREZ, MARIO 607 6    13.83INFANTIL MASC.DIEGO LAINEZ (CEIP) 1

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: ALTURA / INFANTIL MASC. (274)

Atleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 . . . .

ARENA CASTRO, EYOB 618 1125INFANTIL MASC.LA RAMBLA (IES) O O O O XO XXX . . . . . . . . .

SANZ RUIZ, MARIO 626 2120INFANTIL MASC.POLITECNICO (IES) - - O O XXX . . . . . . . . . .

GARCIA CACHO, DIEGO 604 2120INFANTIL MASC.VIRGEN DE OLMACEDO (CP) -. - O O XXX . . . . . . . . . .

DE MIGUEL TORRECILLA, SAUL 608 4110INFANTIL MASC.MANUELA PEÑA (CP) O O XXX . . . . . . . . . . . .

ORTEGA ESTEBAN, VICTOR 606 5105INFANTIL MASC.DIEGO LAINEZ (CEIP) XO XXX . . . . . . . . . . . . .

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: JABALINA / INFANTIL MASC. (272)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

20,18 19,10ARENA CASTRO, EYOB 618 120,30INFANTIL MASC.LA RAMBLA (IES) 20,30

14,79 17,44OLABARRIA JIMENEZ, AIMAR 621 219,02INFANTIL MASC.EL VALLE 19,02

 9,30 12,73GALLARDO PEREZ, MARIO 607 313,73INFANTIL MASC.DIEGO LAINEZ (CEIP) 13,73

 9,99 12,25EL BAIDI, ABDELLAH 619 412,25INFANTIL MASC.LA RAMBLA (IES) 12,10

X XVICENTE GORDON, LUIS 613 88    0INFANTIL MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP X

X XESCRIBANO PASCUAL, AARON 609 88    0INFANTIL MASC.MANUELA PEÑA (CP) X

X XGALLARDO PEREZ, DIEGO 605 88    0INFANTIL MASC.GAYA NUÑO (IES) X

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / INFANTIL MASC. (279)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 4,09  4,46DE MIGUEL RAMOS, HUGO 640 1 4,53INFANTIL MASC.VIRGEN DEL ESPINO (IES)  4,53

 3,52 XTELLO RODRIGUEZ, ALVARO 612 2 3,71INFANTIL MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP)  3,71

 2,97  3,08EL BAIDI, ABDELLAH 619 3 3,12INFANTIL MASC.LA RAMBLA (IES)  3,12

 2,91  3,10VICENTE GORDON, LUIS 613 4 3,10INFANTIL MASC.MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP)  2,80

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: PESO / INFANTIL MASC. (273)

1º 3ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 2º

 6,49  6,15DE MIGUEL TORRECILLA, SAUL 608 1 6,49INFANTIL MASC.MANUELA PEÑA (CP) X

 4,43  5,99ESCRIBANO PASCUAL, AARON 609 2 6,18INFANTIL MASC.MANUELA PEÑA (CP)  6,18

 5,30  5,55OLABARRIA JIMENEZ, AIMAR 621 3 5,55INFANTIL MASC.EL VALLE  5,32

 5,37  5,45GALLARDO PEREZ, DIEGO 605 4 5,45INFANTIL MASC.GAYA NUÑO (IES)  5,20

 5,02  5,32GARRIDO HERNANDEZ, MANUEL 601 5 5,32INFANTIL MASC.PINARES ALTOS (CRA)  5,26

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 50 M. LISOS / PREBENJAMIN FEME.  (201) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

6TELLO ANGULO, IARA 131 1     9.69PREBENJAMIN FEMNUMANCIA (CP) 3

5GRACIA MOLINA, CANDELA 120 2     9.77PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 3

7GURAK, SARA 122 3     9.78PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 3

4VALERO DE MIGUEL, AMAYA 138 4     9.90PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 3

2EL BARRANI, HAJAR 150 1    10.34PREBENJAMIN FEMLA ARBOLEDA 2

8MUNERA GONZALEZ, CARLA 108 5    10.60PREBENJAMIN FEMPINAR GRANDE (CRA) 3

4CABRERIZO MOLINA, AROA 136 2    10.85PREBENJAMIN FEMFUENTE DEL REY 2

3SERRANO CASADO, AROA 146 6    10.85PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 3

2GARCIA MIGUEL,NOA 139 1    10.88PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 1

6GARCIA VERA, CELIA 119 3    10.91PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 2

7MORENO GORDILLO, ANGELA 127 4    11.00PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 2

5CARABANTES GOIKOETXEA, NUBE 148 5    11.01PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 2

2GONZALEZ PABLO, YARA 149 7    11.03PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 3

7MARTINEZ ESTEBANEZ, PAULA 121 2    11.12PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 1

5CRIADO DOMINGUEZ, SOFIA 107 3    11.20PREBENJAMIN FEMVIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / PREBENJAMIN FEME. (203)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 1,61  1,69GRACIA MOLINA, CANDELA 120 1 1,78PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP)  1,78

X  1,75VALERO DE MIGUEL, AMAYA 138 2 1,75PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP)  1,49

 1,62  1,64TELLO ANGULO, IARA 131 3 1,69PREBENJAMIN FEMNUMANCIA (CP)  1,69

 1,61  1,51CABRERIZO MOLINA, AROA 136 4 1,61PREBENJAMIN FEMFUENTE DEL REY  1,53

 1,58  1,03MUNERA GONZALEZ, CARLA 108 5 1,58PREBENJAMIN FEMPINAR GRANDE (CRA)  1,10

 1,52  1,18SERRANO CASADO, AROA 146 6 1,52PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP)  1,30

 1,15  1,09GONZALEZ PABLO, YARA 149 7 1,43PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP)  1,43

 1,39  1,26CARABANTES GOIKOETXEA, NUBE 148 8 1,39PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP)  1,16

 1,29  1,23MARTINEZ HERAS, BEATRIZ 101 9 1,29PREBENJAMIN FEMTIERRAS ALTAS (CRA)  0,93

 1,12  1,28EL BARRANI, HAJAR 150 10 1,28PREBENJAMIN FEMLA ARBOLEDA  1,16

 1,19  1,07MORENO GORDILLO, ANGELA 127 11 1,19PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP)  0,83

 1,12  1,00GARCIA VERA, CELIA 119 12 1,14PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP)  1,14

X  1,13CRIADO DOMINGUEZ, SOFIA 107 13 1,13PREBENJAMIN FEMVIRGEN DEL RIVERO (CP)  0,83

 1,02  1,05MARTINEZ ESTEBANEZ, PAULA 121 14 1,12PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP)  1,12

 1,00  1,06GURAK, SARA 122 15 1,06PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP)  0,98

 0,97  0,85GARCIA MIGUEL,NOA 139 16 0,97PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP)  0,96

1 / 1Comité Provincial de Jueces de Atletismo de Soria



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 500 M. / PREBENJAMIN FEME.  (202) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

VALERO DE MIGUEL, AMAYA 138 1  2.00.81PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 1

GRACIA MOLINA, CANDELA 120 2  2.02.15PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 1

TELLO ANGULO, IARA 131 3  2.03.95PREBENJAMIN FEMNUMANCIA (CP) 1

GURAK, SARA 122 4  2.08.39PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 1

EL BARRANI, HAJAR 150 5  2.12.69PREBENJAMIN FEMLA ARBOLEDA 1

GONZALEZ PABLO, YARA 149 6  2.15.38PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 1

CARABANTES GOIKOETXEA, NUBE 148 7  2.15.38PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 1

GARCIA VERA, CELIA 119 8  2.15.94PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 1

CABRERIZO MOLINA, AROA 136 9  2.16.78PREBENJAMIN FEMFUENTE DEL REY 1

MUNERA GONZALEZ, CARLA 108 10  2.17.23PREBENJAMIN FEMPINAR GRANDE (CRA) 1

MORENO GORDILLO, ANGELA 127 11  2.19.30PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 1

CRIADO DOMINGUEZ, SOFIA 107 12  2.22.25PREBENJAMIN FEMVIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

GARCIA MIGUEL,NOA 139 13  2.25.41PREBENJAMIN FEMINFANTES DE LARA (CP) 1

MARTINEZ ESTEBANEZ, PAULA 121 14  2.26.91PREBENJAMIN FEMGERARDO DIEGO (CEIP) 1
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Atleta Dorsal Colegio Puntos Marca Puntos Marca Puntos Marca Total

GRACIA MOLINA, CANDELA 120 GERARDO DIEGO (CEIP) 2     9.77 2 2.02.15 1  1,78 5

TELLO ANGULO, IARA 131 NUMANCIA (CP) 1     9.69 3 2.03.95 3  1,69 7

VALERO DE MIGUEL, AMAYA 138 INFANTES DE LARA (CP) 4     9.90 1 2.00.81 2  1,75 7

CABRERIZO MOLINA, AROA 136 FUENTE DEL REY 7    10.85 9 2.16.78 4  1,61 20

EL BARRANI, HAJAR 150 LA ARBOLEDA 5    10.34 5 2.12.69 10  1,28 20

MUNERA GONZALEZ, CARLA 108 PINAR GRANDE (CRA) 6    10.60 10 2.17.23 5  1,58 21

GURAK, SARA 122 GERARDO DIEGO (CEIP) 3     9.78 4 2.08.39 15  1,06 22

GONZALEZ PABLO, YARA 149 INFANTES DE LARA (CP) 13    11.03 6 2.15.38 7  1,43 26

CARABANTES GOIKOETXEA, NUBE 148 INFANTES DE LARA (CP) 12    11.01 7 2.15.38 8  1,39 27

GARCIA VERA, CELIA 119 GERARDO DIEGO (CEIP) 10    10.91 8 2.15.94 12  1,14 30

MORENO GORDILLO, ANGELA 127 GERARDO DIEGO (CEIP) 11    11.00 11 2.19.30 11  1,19 33

GARCIA MIGUEL,NOA 139 INFANTES DE LARA (CP) 9    10.88 13 2.25.41 16  0,97 38

CRIADO DOMINGUEZ, SOFIA 107 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 15    11.20 12 2.22.25 13  1,13 40

MARTINEZ ESTEBANEZ, PAULA 121 GERARDO DIEGO (CEIP) 14    11.12 14 2.26.91 14  1,12 42

SERRANO CASADO, AROA 146 INFANTES DE LARA (CP) 8    10.85 6  1,52

MARTINEZ HERAS, BEATRIZ 101 TIERRAS ALTAS (CRA) 9  1,29

50 m.l. 500 m.l. Longitud

PREBENJAMIN FEMENINO



CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 50 M. LISOS / PREBENJAMIN MASC.  (211) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

3MAYARI OUAYAS, ABDEL KADEL 73 1     9.43PREBENJAMIN MANUMANCIA (CP) 3

6ROMERO ARGAIZ, HECTOR 59 2     9.78PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP) 3

4MIGUEL TEJEDOR, ADRIAN 41 3     9.80PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR 3

8DE MIGUEL DELGADO, IKER 77 4     9.84PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP) 3

5GOMEZ SANZ, GUILLERMO 49 5    10.07PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP) 3

6MUNERA GONZALEZ, HUGO 12 1    10.08PREBENJAMIN MAPINAR GRANDE (CRA) 2

7SERRANO ESTEBAN, IVAN 23 6    10.12PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP) 3

4ESTEBAN GONZALO, JOEL 43 1    10.41PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

7IZQUIERDO LAFUENTE, DANIEL 7 2    10.44PREBENJAMIN MAVIRGEN DEL RIVERO (CP) 2

8MARTINEZ OLALLA, BELTRAN 51 3    10.51PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP) 2

5LAFUENTE APARICIO, VICTOR 31 4    10.55PREBENJAMIN MAMANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 2

5MARTINEZ ACEBES, AITOR 40 2    10.61PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

2BARRERO PUERTAS,HECTOR 72 7    10.77PREBENJAMIN MANUMANCIA (CP) 3

3VALERO LAFUENTE, LUCAS 25 3    10.81PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP) 1

2PEREZ FERNANDEZ, AIMAR 13 4    10.84PREBENJAMIN MAPINAR GRANDE (CRA) 1

3MIRANDA DIEZ, RODRIGO 8 5    10.92PREBENJAMIN MAVIRGEN DEL RIVERO (CP) 2

7PEREZ ALONSO, DAVID 53 5    10.93PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP) 1

4FLORES LORENZO, BELTRAN 42 6    11.03PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR 2

2HERRERO MOCHALES, ALVARO 21 7    11.19PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP) 2
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: LONGITUD / PREBENJAMIN MASC. (213)

1º 2ºAtleta Dorsal PuestoMejorCategoríaClub 3º

 2,08  2,18MIGUEL TEJEDOR, ADRIAN 41 1 2,18PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR  2,11

 1,94  2,16ROMERO ARGAIZ, HECTOR 59 2 2,16PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP)  2,15

 2,15  1,85GOMEZ SANZ, GUILLERMO 49 3 2,15PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP)  1,75

 1,91  1,51SERRANO ESTEBAN, IVAN 23 4 2,04PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP)  2,04

 2,01  1,83IZQUIERDO LAFUENTE, DANIEL 7 5 2,01PREBENJAMIN MAVIRGEN DEL RIVERO (CP)  1,93

 1,74  1,98MAYARI OUAYAS, ABDEL KADEL 73 6 1,98PREBENJAMIN MANUMANCIA (CP)  1,96

 1,96  1,86MIRANDA DIEZ, RODRIGO 8 7 1,96PREBENJAMIN MAVIRGEN DEL RIVERO (CP)  1,83

 1,69  1,96BARRERO PUERTAS,HECTOR 72 8 1,96PREBENJAMIN MANUMANCIA (CP)  1,53

 1,94  1,64FLORES LORENZO, BELTRAN 42 9 1,94PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR  1,88

 1,06  1,15PEREZ FERNANDEZ, AIMAR 13 10 1,91PREBENJAMIN MAPINAR GRANDE (CRA)  1,91

 1,76  1,87HERRERO MOCHALES, ALVARO 21 11 1,87PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP)  1,72

 1,44  1,46MARTINEZ ACEBES, AITOR 40 12 1,83PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR  1,83

 1,73  1,65ESTEBAN GONZALO, JOEL 43 13 1,78PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR  1,78

 1,19  1,53DE MIGUEL DELGADO, IKER 77 14 1,78PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP)  1,78

 1,73  1,62MUNERA GONZALEZ, HUGO 12 15 1,73PREBENJAMIN MAPINAR GRANDE (CRA)  1,47

 1,63  1,55VALERO LAFUENTE, LUCAS 25 16 1,63PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP)  1,56

 1,63  1,28LAFUENTE APARICIO, VICTOR 31 17 1,63PREBENJAMIN MAMANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP)  1,30

 1,26  1,31PEREZ ALONSO, DAVID 53 18 1,40PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP)  1,40

X XMARTINEZ OLALLA, BELTRAN 51 19 1,04PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP)  1,04
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CPTO. PROVINCIAL ESCOLAR ATMO. EN PISTA

26 abril, 2014 Los Pajaritos - SoriaResultados: 500 M. / PREBENJAMIN MASC.  (212) 

CalleAtleta Dorsal Puesto TiempoCategoríaClub Serie

MIGUEL TEJEDOR, ADRIAN 41 1  1.56.85PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

MAYARI OUAYAS, ABDEL KADEL 73 2  2.01.90PREBENJAMIN MANUMANCIA (CP) 1

SERRANO ESTEBAN, IVAN 23 3  2.03.54PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP) 1

LAFUENTE APARICIO, VICTOR 31 4  2.05.51PREBENJAMIN MAMANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 1

DE MIGUEL DELGADO, IKER 77 5  2.05.58PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP) 1

ESTEBAN GONZALO, JOEL 43 6  2.06.46PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

GOMEZ SANZ, GUILLERMO 49 7  2.09.10PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP) 1

IZQUIERDO LAFUENTE, DANIEL 7 8  2.09.68PREBENJAMIN MAVIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

ROMERO ARGAIZ, HECTOR 59 9  2.11.31PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP) 1

MUNERA GONZALEZ, HUGO 12 10  2.12.44PREBENJAMIN MAPINAR GRANDE (CRA) 1

HERRERO MOCHALES, ALVARO 21 11  2.16.76PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP) 1

MIRANDA DIEZ, RODRIGO 8 12  2.16.77PREBENJAMIN MAVIRGEN DEL RIVERO (CP) 1

MARTINEZ OLALLA, BELTRAN 51 13  2.17.84PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP) 1

FLORES LORENZO, BELTRAN 42 14  2.17.84PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

MARTINEZ ACEBES, AITOR 40 15  2.21.73PREBENJAMIN MANTRA. SEÑORA DEL PILAR 1

VALERO LAFUENTE, LUCAS 25 16  2.28.82PREBENJAMIN MAGERARDO DIEGO (CEIP) 1

PEREZ FERNANDEZ, AIMAR 13 17  2.39.42PREBENJAMIN MAPINAR GRANDE (CRA) 1

PEREZ ALONSO, DAVID 53 18  2.41.22PREBENJAMIN MAINFANTES DE LARA (CP) 1
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Atleta Dorsal Colegio Puntos Marca Puntos Marca Puntos Marca Total

MIGUEL TEJEDOR, ADRIAN 41 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 3     9.80 1 1.56.85 1  2,18 5

MAYARI OUAYAS, ABDEL KADEL 73 NUMANCIA (CP) 1     9.43 2 2.01.90 6  1,98 9

ROMERO ARGAIZ, HECTOR 59 INFANTES DE LARA (CP) 2     9.78 9 2.11.31 2  2,16 13

SERRANO ESTEBAN, IVAN 23 GERARDO DIEGO (CEIP) 7    10.12 3 2.03.54 4  2,04 14

GOMEZ SANZ, GUILLERMO 49 INFANTES DE LARA (CP) 5    10.07 7 2.09.10 3  2,15 15

IZQUIERDO LAFUENTE, DANIEL 7 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 9    10.44 8 2.09.68 5  2,01 22

DE MIGUEL DELGADO, IKER 77 GERARDO DIEGO (CEIP) 4     9.84 5 2.05.58 14  1,78 23

ESTEBAN GONZALO, JOEL 43 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 8    10.41 6 2.06.46 13  1,78 27

MUNERA GONZALEZ, HUGO 12 PINAR GRANDE (CRA) 6    10.08 10 2.12.44 15  1,73 31

LAFUENTE APARICIO, VICTOR 31 MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) 11    10.55 4 2.05.51 17  1,63 32

MIRANDA DIEZ, RODRIGO 8 VIRGEN DEL RIVERO (CP) 16    10.92 12 2.16.77 7  1,96 35

MARTINEZ ACEBES, AITOR 40 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 12    10.61 15 2.21.73 12  1,83 39

FLORES LORENZO, BELTRAN 42 NTRA. SEÑORA DEL PILAR 18    11.03 14 2.17.84 9  1,94 41

HERRERO MOCHALES, ALVARO 21 GERARDO DIEGO (CEIP) 19    11.19 11 2.16.76 11  1,87 41

MARTINEZ OLALLA, BELTRAN 51 INFANTES DE LARA (CP) 10    10.51 13 2.17.84 19  1,04 42

PEREZ FERNANDEZ, AIMAR 13 PINAR GRANDE (CRA) 15    10.84 17 2.36.42 10  1,91 42

VALERO LAFUENTE, LUCAS 25 GERARDO DIEGO (CEIP) 14    10.81 16 2.28.22 16  1,63 46

PEREZ ALONSO, DAVID 53 INFANTES DE LARA (CP) 17    10.93 18 2.41.22 18  1,40 53

BARRERO PUERTAS,HECTOR 72 NUMANCIA (CP) 13    10.77 8  1,96

50 m.l. 500 m.l. Longitud

PREBENJAMIN MASCULINO
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